
  

UCHWAŁA NR X/50/2019 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia  2 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę dotyczącą zasad udzielania stypendium uczniom zamieszkałym na terenie Gminy 

Wielka Nieszawka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 2019 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2018 r. poz. 1457, 

1560, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 761), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/63/2015 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

zasad udzielania stypendium uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Wielka Nieszawka wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad udzielania stypendium uczniom uczęszczającym do 

szkół podstawowych na terenie Gminy Wielka Nieszawka”; 

2) „§ 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2. ust. 2. Stypendium może być przyznane uczniowi 

pobierającemu naukę w szkole podstawowej na terenie Gminy Wielka Nieszawka, po ukończeniu VII klasy 

szkoły podstawowej, który uzyskał na świadectwie szkolnym za ostatni rok nauki:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Arkadiusz Wyrzykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 4029


		2019-07-11T08:04:55+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




